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S.C. Logistica, Patrimonio, Servizi e Acquisti

Direttore f.f..: Dott.ssa Maria RAITERI

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Alice FISSORE
Recapiti a cui rivolgersi:

v personalmente: Via Vida n. 10, Alba (CN) — piano primo
v’ telefonicamente: 0172/1408329

v tramite legal mail: aslcn2@legalmail.it

[ ARCHIVIO: 1.5.04.01]2025|2187] |

Spett.li Ditte

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI AD
AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI ACCESSORI OCCORRENTE ALLA S.C.
GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA DELL’ASLCN2 PER
UN PERIODO DI 36 MESI, PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL’ART.
50 C. 1 lett e) DEL D.LGS 36/2023 E S.M.I. E DEL REGOLAMENTO
AZIENDALE PER L’ACQUISIZIONE E LA GESTIONE DI LAVORI, SERVIZI E
FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI RILEVANZA
COMUNITARIA

RDO 5521566 - CUI F02419170044202500059

Oggetto:

RISPOSTE CHIARIMENTI

DOMANDA 1:
Buongiorno,

con la presente si chiede se la campionatura precedentemente inviata e gia consegnata per la
procedura ID 5474982, possa essere ritenuta valida anche questa nuova procedura.

Distinti Saluti

RISPOSTA 1:

Sentito il RUP si comunica quanto segue: come indicato all’art. 7 del capitolato speciale di gara
“gli operatori economici che avessero gia presentato campionatura per la RDO n. 5474982 non
saranno tenuti, a meno che non desiderino proporre un prodotto differente, ad effettuare un
nuovo invio”.

DOMANDA 2:
Buongiorno,

la presente per chiedere conferma sulla durata del contratto sia di 36 mesi poiché nel dettaglio
dei lotti riportato a pag. 3 - art. 4 "DESCRIZIONE e QUANTITATIVI" viene riportato I'importo
presunto di 12 mesi ed evidenziato in neretto solo I'importo relativo ai 12 mesi.
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Restiamo in attesa di un Vostro cortese riscontro in merito.
Cordiali saluti

RISPOSTA 2:

Sentito il RUP si comunica quanto segue: come indicato allart. 2 del capitolato speciale di
gara, la durata del contratto sara di 36 mesi; ai sensi dell’art. 120 del Dlgs 36/2023, inoltre, la
durata del contratto in corso di esecuzione potra essere prorogata per un periodo non
superiore a mesi 6.

Si confermano inoltre le descrizioni degli articoli oggetto di gara e si rammenta infine che, per
poter partecipare alla procedura, &€ necessario presentare offerta per tutti gli articoli che
compongono il lotto per il quale si presenta offerta; non saranno pertanto prese in
considerazione offerte parziali. E’ invece possibile presentare indistintamente offerta per uno o
piu lotti.

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. LOGISTICA,
PATRIMONIO, SERVIZI E ACQUISTI

Dott.ssa Maria RAITERI
Il presente documento é sottoscritto con firma
Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005

"8 REGIONE
B W PIEMONT

www.regiona piemonte.tisanita




